Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis
Ao Senhor Secretário Municipal de Agricultura, Abastecimento e Meio Ambiente

Requerimento nº 15/2008

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício junto a

este r. Parlamento, usando de suas atribuições legais, requer se digne Vossas Excelência e

Senhoria a prestar as seguintes informações:

1. Em quais estradas foi utilizada a roçadeira adquirida pelo

Município?

2. Quantos quilômetros de estrada foram roçados com o

referido equipamento?

3. Esta roçadeira é suficiente para roçar todas as estradas do

Município?

J U S T I F I C A T I V A

Trata-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.

Joanópolis, 20 de maio de 2008.

Gilmar Benedito Gonçalves

Vereador